
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP08269
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 1+1, Praha 3 Vinohrady

Hana Gregorová
+420 724 160 716
hana.gregorova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc Kauce 2 nájmy, poplatky

4.500Kč/měs. včetně energií

Nabízím pronájem prostorného bytu 1+1 s užitnou plochou 46m2, který se nachází ve 3.podlaží činžovního domu v oblíbené lokalitě
na pražských Vinohradech. Z předsíně vstoupíte do obytné kuchyně, která je vybavena jednoduchou kuchyňskou linkou, lednicí,
elektrickou troubou s dvouvařičem a mikrovlnnou troubou. Na kuchyni navazuje velký obývací pokoj, ze kterého je vstup
do koupelny. Byt je vytápěný elektrickým kotlem, ohřev vody zajišťuje bojler. Byt se nabízí k pronájmu bez dalšího vybavení. Okna
bytu jsou orientována do klidného vnitrobloku. Bydlení v tomto bytě poskytuje příjemný klid a přitom naprostou blízkost centra
města. Umístění domu je 8 min pěšky od obchodního ,centra a metra Flora. V domě není výtah. Hledáme slušné nájemníky,
nekuřáky, bez domácích mazlíčků. V případě zájmu prosím o zaslání bližších informací o zájemci mailem.

Ulice: náměstí Jiřího z Lobkovic Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 2 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 724 160 716

Email: hana.gregorova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




